АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2023

№12

с. Вишкиль
Об открытии ледовой переправы
На основании Водного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни людей на воде в Кировской области», учитывая акт контрольной проверки грузоподъемности ледовой переправы через реку Вятка 509 км. с. Вишкиль от 26.01.2023, администрация Вишкильского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ИП Глушкову Н.Н. (по согласованию) открыть ледовую переправу у села Вишкиль через реку Вятку с 26.01.2023 года, перевозку грузов через ледовую переправу производить в соответствии с требованиями к ледовым переправам на территории Российской Федерации и отраслевыми дорожными нормами ОДН -218.010-98
2. Ответственным за эксплуатацию и содержание ледовой переправы назначить Глушкова Николая Николаевича
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

Л. Н. Рычков
_______________________________________________________________________________